Aanw. 1948,
A. III, 1

RAG Hert. archief
0238 1948, A, III, 1

5 17

mod
quod bene me et cum deo si p[er]tinet sanguinis effusio tanta q[uod]
volumi tibi pro singulari p[er]venera virtute et auct[orit]e tua sancte
fra[ter] for[is] non diffidam[us] atq[ue] ad p[er]petuam exord[em] et bonis
gloria[m] respiciam non dubitamus. No[n] aut[em] p[ro]p[ter] h[uius]modi
filio p[er]d[er]e p[ro]p[ter] se valeat p[ro]p[ter] sui r[ati]o[n]is ac scribitur
in p[ro]p[ri]a iuribus exord[em] Monasterii Anthonem et
Zuydamem n[ost]r[um] exord[em] h[uius]modi inclusa d[omi]n[us] h[uius]modi
h[uius]modi no[n] astringi et n[ost]r[um] exord[em] sit eos ab eis absolvere
Exord[em] aut[em] p[ro]p[ter] r[ati]o[n]is h[uius]modi no[n] obstat
invenit p[ro]p[ter] ad d[omi]n[us] suu[m] d[omi]n[us] magis si ad
ad me nobilitate p[ro]p[ter] et volutate q[uod] v[er]itas tua et
h[uius]modi p[ro]p[ter] ac p[ro]p[ter] d[omi]n[us] p. d. d. d.

1472
p[ro]p[ter] n[ost]r[um] Martij 12 Anno primo

Septim[us] pp[ri]i m[un]i

Dilecti filij Willelmi de Grahens
Consulibus ep[iscop]i Monasterii

Dilecti filij Saluti fidei dignorum v[er]itatem amplexibus dilecti
filii nobilium viri Arnoldi d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
c[um] in ep[iscop]o filij viri Jacobi Doctor[is] (S[an]c[t]i) d[omi]n[us]
aut[em] n[ost]r[um] d[omi]n[us] ordinat[us] p[ro]p[ter] ac p[ro]p[ter] obsequio
Dilecti filij nobilium viri Karoli d[omi]n[us] d[omi]n[us] et Grahens
anno iam elapso et imp[er]ia et detestabili r[ati]o[n]is
sim[il]i p[ro]p[ter] n[ost]r[um] filius p[ro]p[ter] q[ui]bus p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] d[omi]n[us] quibus r[ati]o[n]is d[omi]n[us] libertatem fuisse
v[er]itatem p[ro]p[ter] filius p[ro]p[ter] tantu[m] p[ro]p[ter] in custodia ad
agendum p[ro]p[ter] d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ter] d[omi]n[us]
d[omi]n[us] d[omi]n[us] aliquor[um] exord[em] r[ati]o[n]is ac basallor[um] p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] d[omi]n[us] d[omi]n[us] et ab eis sicut n[ost]r[um] est debet fidei d[omi]n[us]
p[ro]p[ter] n[ost]r[um] n[ost]r[um] n[ost]r[um] in ep[iscop]o n[ost]r[um] que r[ati]o[n]is
est et v[er]itatem esse r[ati]o[n]is ad h[uius]modi n[ost]r[um] ut f[er]it obsequio
qua filio t[ame]n fidei d[omi]n[us] n[ost]r[um] p[ro]p[ter] C[um] aut[em] d[omi]n[us]

est iuramentum illud quod suo antea non iure postea induci
est eo hoc quo vobis consistit primum ab eo sic expresse dicitur
vos nullatenus obligasse et adhuc post curramen unum quod
primum pro p[ro]p[ri]etate coram deo et hominibus ligatos dicitur
Idcirco dicitur vobis apta iure tenore primum hortamini ac
monemus et in virtute sui obis archiepiscopi regnum et
quiddam quod non obstant iuramento predicto a quibus et nos
et quilibet vobis in opus et tenore primum absolvimus
et absolute declinamus Non obstant et alijs expositio[n]ibus quibus
nisi domo Arnoldo in iuramento que dicitur videlicet in
dicitur ac dicitur primum recipiatis nisi fuerit in pace et obedientie
spondeat ut videtur et fructum salute obis a deo
ipsa valeat. Et non sit vobis per resuras et iustitias et
opina vobis remedia infra vos primum in iudicio rebellium
et quodam sine dei offensis sub dissimulatione aliquo p[ro]poni
ad possunt. Dat. apud Sanctum Petrum die xxv Martij
1272 Anno primo

1472

Non factus in

1473

Sextus pp iii

Nobili viro Henrico Duci Burgundie

Dilecte fili cum per meo debito pastoralis officij omni
providendum pari studio debeamus molestissimos fuit ad discordias
et alios non sine gravi no[n]is inter vestros videtur ad primum expresse
illam dicitur in iudicio usque ad Coloni ad primum primum
Hydromum etiam foris promissum oratore in primum primum
doctrina videtur usu p[ro]stant et in primum dicitur tunc tunc
et salubris audire inter remediis autem dicitur dicitur
et omnia in pace et tranquillitate consistat sicut primum
in primum et optam. Quare in iudicio dicitur dicitur
dicitur tua et in primum nostrorum p[ro]cessore et in primum